
A股简称:招商银行   A股代码:600036   公告编号:2004-029 

 

招商银行股份有限公司 
可转换公司债券网上中签结果公告 

 

根据《招商银行股份有限公司可转换公司债券发行公告》，本次发行的保荐

机构（主承销商）中国国际金融有限公司于 2004年 11月 15日主持了招商银行

股份有限公司可转换公司债券网上发行中签摇号仪式。摇号仪式按照公开、公平、

公正的原则在有关单位代表的监督下进行，摇号结果经上海市公证处公证。现将

中签号码公告如下： 

末三位数：641、841、441、241、041、111 

末五位数：74343、86843、99343、61843、49343、36843、24343、11843 

末六位数：059604、259604、459604、659604、859604、424767 

末七位数：3323259、5548380 

凡申购招商银行股份有限公司可转换公司债券网上投资者持有的申购配号

尾数与上述中签号码相同的，则为中签号码。中签号码共有 35,983 个，每个中

签号码只能认购 1,000元招行转债。 

 

 

 

 

招商银行股份有限公司                    中国国际金融有限公司 

2004年 11月 16日                        2004年 11月 16日 

 

 

 


